
i v i

SMLOUVA NA PRONAJEM MULTIFUNKCNICH, „, ,
TISKOVYCH ZARIZENI

či9^/^/2016
uzavřená dle ^ 1746 odst. 2 zákona 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

DEVELOP MOST s.r.o.

IČO: 28715519
DIČ : CZ28715519
sídlem: Zdeňka Fibicha 2825/47, 434 O1 Most
zastoupeno: Jaroslavem Knorre
bankovní spojení:
datová schránka: gt5jxq3
(dále jen „dodavatel")

Statutární město Most
ICO: 00266094
DIČ : CZ00266094
sídlem: Most, Radniční č . p. 1/2, PSČ 434 69
zastoupeno: Mgr. Janem Paparegou, primátorem m ěsta
bankovní spojení:
datová schránka: pffbfvy
(dále jen „odběratel")

(společně dále oba jako „účastníci")

uzavírají k níže uvedenému dni, m ěsíci a roku tuto
smlouvu na pronájem multifunk čních tiskových zařízení

(dále jen „Smlouva")

I.
Předmě t smlouvy

1. Předmětem plnění je pronájem multifunk čních tiskových zařízení (dále jen „zařízení")
dle přílohy č . 1 této smlouvy, dodávky veškerého spot řebního materiálu doporučeného
výrobcem zařízení, xeroxového papíru, tonerů , servisu a oprav a poskytování podpory
centrálního tiskového systému (vč . uvolněných upgrade/update, poradenské
a technické pomoci) těchto zařízení tak, aby byla zajištěna jejich nepřetržitá fu kčnost.

II.
Doba a místo plnění

1. Smlouva se uzavírá na dobu urč itou s dobou plnění od 1. 4. 2017 do 31. 3. 2019.

2. Zadavatel požaduje možnost rozší řit/snížit za stejných cenových podmínek celkový
počet tiskových zařízení.

Stránka 1 z 5
^^ ^

V



3. Dodavatel se zavazuje zajišt'ovat veškerý servis a pravidelnou údržbu stanovenou
výrobcem zařízení, tak, aby byla zajišt ěna jejich nepřetržitá funkčnost.

4. Dodavatel se zavazuje provést servisní zásah do 4 hodin od nahlášení závady
e-mailem prostřednictvím emailové adresy ebo na telefonní
č íslo 476 707 003.

5. V případě , že nebude možné odstranit závadu na místě a zařízení bude nutné odvézt do
opravny, do 8 hodin zapůj čí dodavatel odběrateli bezplatně po celou dobu opravy
zařízení stejného typu.

6. Dodavatel je povinen zajistit dovoz xeroxového papíru do 5 pracovních dnů od
nahlášení stavu po čtu zhotovených kopií na pracoviště na pracoviště Magistrátu města
Mostu., ul. Radniční č . p. 1/2.

7. Dodavatel je povinen zajišt'ovat podporu centrálního tiskového systému v č .
uvolněných upgrade/update, poradenské a technické pomoci. Reakční doba na
nefunkčnost centrálního tiskového systému je 4 hodiny od nahlášení závady
prostřednictvím emailové adresy

ebo na telefonní č íslo 476 707 003.

III.
Cena

1. Minimální měsíční objem zhotovených kopií na jednotlivých za řízeních není stanoven.

2. Dodavatel je povinen fakturovat m ěsíční pronájem a skutečný počet zhotovených
kopií dle jednotlivých multifunk čních tiskových zařízení za cenu bez DPH nabídnutou
v zadávacím řízení pro zadání předmětné veřejné zakázky v 10/2016. Cenová nabídka
je přílohou č . 2 této smlouvy. Tato cena je sjednána jako pevná
a maximální a obsahuje veškeré související náklady.

3. K této ceně se připočte DPH, a to vždy ve výši určené platným právním předpisem.

IV.
Platební podmínky

1. Fakturace bude prováděna vždy za uplynulý měsíc na základě měsíčního pronájmu a
skutečného počtu zhotovených kopií dle jednotlivých multifunkčních tiskových
zařízení. Cena bez DPH za měsíční pronájem a počet zhotovených kopií je stanovena
veřejnou zakázkou v 10/2016 a v souladu s čl. III této smlouvy.

2. Vystavené faktury budou splatné 30 kalendárních dnů ode dne jejich doručení
odběrateli, za předpokladu, že faktury budou obsahovat veškeré náležitosti dle § 29
zákona č . 235/2004 Sb., zejména pak:

- název, sídlo, IČO a DIČ objednatele a zhotovitele
- pořadové č íslo dokladu
- č íslo smlouvy objednatele
- rozsah a předmět zdanitelného plnění

^J^ ^ Stránka 2 z 5

+` ^l



- datum vystavení dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- datum splatnosti
- cenu bez DPH, DPH a cenu celkem včetně DPH
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na ktery" se má platit účtovaná cena
- oběma stranami podepsaný protokol o předání a převzetí díla, nebo oběma stranami

podepsaný soupis prací podpis oprávn ěné osoby.

Bez kterékoliv z těchto náležitostí nebude faktura proplacena.

3. Pokud správice daně zveřejnil způsobem umožňujíčím dálkový přístup čísla účtu, které
dodavatel určil v přihlášce k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se
povinnost odběratele zaplatit DPH za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný
účet.

4. Pro případ, že se dodavatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona
č . 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní
strany ve smyslu § 109a cit. zákona dohodly, že odběratel zaplatí cenu plnění takto:

a)

b)

pro správice daně bude uveden den uskutečněného zdanitelného plnění nebo den
přijetí úplaty.

5. Dodavatel ujišt'uje odběratele, že je číslem matriky
bankovního účtu příslušného finančního úřadu (správice daně) dle sídla dodavatele,
a tedy součástí č ísla bankovního účtu správice daně , na který dodavatel platí DPH.

Při placení DPH bude odběratel postupovat podle § 109a cit. zákona.

V.
Smluvní pokuty

1. V případě , že dodavatel nedodrží dobu stanovenou dle II. bod 3,4 a 6, je povinen
uhradit smluvní pokutu ve výši 500 K č (bez DPH) za každou hodinu prodlení.

2. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká závazek dodavatele.

VI.
Povinnosti odběratele

1. Odběratel je povinen vždy do 3. pracovního dne v m ěsíci zaslat prostřednictvím
emailové adresy dodavatele právu o počtu skutečně
zhotovených kopií dle jednotlivých typů multifunkčních zařízení.

2. Odběratel není oprávněn provádět na zařízeních žádné zásahy, které neodpovídají
uživatelské nebo jiné technické dokumentaci dodané k za řízení.

^ Stránka 3 z 5
^.



3. Odběratel nesmí sám p řemisťovat zařízení.

VII.
Odstoupení od smlouvy

1. Tímto ustanovením se sjednává pro každou ze smluvních stran možnost od této
smlouvy odstoupit pro důvod, že druhá smluvní strana poruší povinnost, která pro ni
z této smlouvy vyplývá.

2. Smluvní strana, u které důvod k odstoupení podle ust. 7.1. tohoto smluvního článku
vznikl, je oprávněna od této smlouvy odstoupit bez poskytnutí dodate čné lhůty k plnění
či předchozího upozornění druhé straně . Od této smlouvy lze platn ě odstoupit do 10
dnů ode dne, kdy se smluvní strana o důvodu odstoupení dozvěděla, nejpozději však do
jednoho měsíce ode dne, kdy důvod odstoupení vznikl.

VIII.
Závě rečná ujednání

Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doru čit písemnost do vlastních
rukou za splněnou i v případě , že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouv ě
uvedenou či naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít,
její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátýrn dnem ode dne
vypravení písemnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva byla vedena v evidenci smluv
vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č . 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a která obsahuje
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, č íselné označení této smlouvy a datum
jejího uzavření. Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj
o jménu, příjmení, rodném č ísle a místě trvalého pobytu.

3. Smluvní strany prohlašují, že skute čnosti uvedené v této smlouv ě nepovažují za
obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zp řístupnění ve smyslu zákona č .
106/1999 Sb. a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č . 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uve řejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu
v souladu s tímto zákonem uve řejní odběratel, a to nejpozději do 30 pracovních dnů od
podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu
v registru dodavatel.

5. Po uveřejnění v registru smluv obdrží dodavatel do datové schránky/e-mailem
potvrzení od registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf ozna čeno
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem.
Smluvní strany se dohodly, že dodavatel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění
smlouvy v registru smluv od správice registru smluv, nijak dále o této skute čnosti
informován.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. Každý z účastníků obdrží po jednom stejnopisu.

^ Stránka 4 z 5^•



7. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou účastníků pouze písemnou formou

označenou jako číslované dodatky.

8. Účastníci shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla

uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a

srozumitelně , nikoliv v tísni a za nápadn ě nevýhodných podmínek.

9. Tato smlouva nabývá úč innosti 1. 4. 2017.

Za odběratele: Za dodavatele:



P říloha č . 1 smlouvy

Specifikace multifunkčních (MFC) za řízení, centrální tiskový systém

Multifunkční za řízení musí být nová, dosud nepoužitá s neukon čeným prodejem modelové řady.

Další požadavky zadavatele:
- identifikační modul

o(identifikace bezkontaktními kartami), uchaze č zahrne do ceny kopírovacího stroje
veškerá pot řebná rozhraní pro p řipojení identifikačního modulu

o identifikační modul musí akceptovat používané karty zadavatele (Crescendo C700)
- tiskové ovladače

o MS Windows server 2008 R2 a ýyšší
O MS Windows 10

- správa MFC za řízení
o správa prost řednictví webového rozhraní/aplikace pro správu tiskového za řízení

- uživatelské prost ředí
o uživatelské prostředí musí být lokalizováno do českého jazyka (MFC displeje, ovlada če,

webové rozhraní, centrální tiskový systém)
- zadavatel požaduje možnost rozší řiUsnížit za stejných cenových podmínek celkový po čet

tiskových za řízení
- dodavatel se zavazuje zajišt'ovat veškery" servis a pravidelnou údržbu stanovenou výrobcem

zařízení, tak aby byla zajištěna jejich nep řetržitá funkčnost
- dodavatel se zavazuje provést servisní zásah do 4 hodin od nahlášení závady e-mailem,

telefonem, nebo prost řednictvím HelpDeskového systému dodavatele
- dodavatel je povinen zajišt'ovat podporu centrálního tiskového systému v č. uvolněných

upgrade/update ( bez nutnosti dalších finančních nákladů zadavatele), poradenské a technické
pomoci. Reakční doba na nefunkčnost CTS je 4 hodiny od nahlášení závady e-mailem,
telefonem, nebo prostřednictvím HelpDeskového systému dodavatele

- smluvní pokuta za nedodržení stanovené doby opravy je 500 K č (bez DPH) za každou hodinu
prodlení

b J- ,



1) MFC A3, podlahové provedení
Počet ks: 2

Popis systému:

Podlahové provedení, systém tisku laserový, barevný; vstup papíru A5 - A3+

Měsíční předpokládaná zátěž cca 30 000 výtisků

P říloha č . 1 smlouvy

Doba zah řívání max. 30 sekund; barevný min. 8" kapacitní barevný ovládací displej; integrovaná čtečka
čipových karet typu Mifare, podpora Embedded terminálů centrálního tiskového systému na displeji
za ř ízení. _

Zpracování papíru

- formát papíru A5 - A3+ ; gramáž 60 - 256 g/m2;

- univerzální kazety na papír 2x 500 list ů , víceúčelová p řihrádka 150 listů ; velkokapacitní zásobník

na min 2 000 list ů A4

Kopírování a tisk ( minimální požadavky ):

- rychlost tisku a kopírování: A4: min 40 bar/40 čb. str/min; A3: min. 20 bar/ 20 čb. str/min

- oboustranný tisk a kopírování

Požadavky na výstup:

podlahový finišer s výstupní kapacitou min. 3000 list ů s možností sešití až 50 listů A4, sešívání a ohyb
ve h řbetu až 20 listů , poloviční a dopisní sklad; d ěrování listů 2 nebo 4 otvory pro šanon na dokumenty

Parametry tiskového systému:

pamět' min. 2GB RAM; pevný disk min. 250 GB

Rozlišení tisk: 1 800 x 600 dpi (s technologií vyhlazování);

Sít'ové protokoly: TCP/IP (IPv4), IPX/SPX, SMB, NetBEUI, LPD, SNMP, HTTP/HTTPS, IPP, AppleTalk,
EtherTalk, LDAP; Tiskové jazyky: PCL 6, PS 3, XPS;

Rozhraní: Ethernet 10 BaseT/100 BaseTX/1000 BaseT, USB 2.0, USB host

Parametry skenování:

- skenování pomocí jednoprůchodového oboustranného podava če originálů na 100 listů A5 - A3

- rychlost skenování min. 100 str/min

- rozlišení 600dpi; formáty soubor ů : PDF, kompaktní PDF, JPEG, XPS, USB host

- režimy skenování: sken do e-mailu; FTP; SMB; sít'ový TWAIN

Za řízení musí spl ňovat požadavek zadavatele na p řipojení do centrálního tiskového systému.

^?d
2

^ - - - -



2) MFC A3, podlahové provedení
Počet ks: 1

Popis systému:

Podlahové provedení, systém tisku laserový, barevný; vstup papíru A5 - A3+

Měsíční p ředpokládaná zátěž cca 20 000 výtisků

P říloha č . 1 smlouvy

Doba zah řívání max. 25 sekund; barevný min. 8" kapacitní barevný ovládací displej; integrovaná čtečka
č ipových karet typu Mifare, podpora Embedded terminál ů centrálního tiskového systému na displeji
za řízení. ^

Zpracování papíru

- formát papíru A5 - A3+ ; gramáž 60 - 256 g/m2;

- univerzální kazety na papír 2x 500 list ů , víceúčelová přihrádka 150 listů ; velkokapacitní zásobník

na min 2 000 listů A4

Kopírování a tisk ( minimální požadavky ):

- rychlost tisku a kopírování: A4: min 30 bar/30 čb. str/min; A3: min. 15 bar/ 15 čb. str/min

- oboustranný tisk a kopírování

Parametry tiskového systému:

pamět' min. 2G6 RAM; pevný disk min. 160 GB

Rozlišení tisk: 1 800 x 600 dpi (s technologií vyhlazování);

Sít'ové protokoly: TCP/IP (IPv4), IPX/SPX, SMB, NetBEUI, LPD, SNMP, HTTP/HTTPS, IPP, AppleTalk,
EtherTalk, LDAP; Tiskové jazyky: PCL 6, PS 3, XPS;

Rozhraní: Ethernet 10 BaseT/100 BaseTX/1000 BaseT, USB 2.0, USB host

Parametry skenování:

- skenování pomocí jednoprůchodového oboustranného podava če originál ů na 100 listů A5 - A3

- rychlost skenování min. 100 str/min

- rozlišení 600dpi; formáty soubor ů : PDF, kompaktní PDF, JPEG, XPS, USB host

- režimy skenování: sken do e-mailu; FTP; SMB; sít'ový TWAIN

Za řízení musí spl ňovat požadavek zadavatele na připojení do centrálního tiskového systému.

S^^ 3



3) MFC A3, podlahové provedení
Počet ks: 12

P říloha č . 1 smlouvy

Popis systému:

Podlahové provedení, systém tisku laserový, barevný; vstup papíru A5 - A3+

Měsíční p ředpokládaná zátěž cca 10 000 výtisk ů

Doba zah řívání max. 25 sekund; barevný min. 8" kapacitní barevný ovládací displej; integrovaná čtečka
č ipových karet typu Mifare, podpora Embedded terminálů centrálního tiskového systému na displeji
zařízení. _

Zpracování papíru

- formát papíru A5 - A3+ ; gramáž 60 - 256 g/m2;

- univerzální kazety na papír 2x 500 list ů , víceúčelová p řihrádka 150 list ů ;

Kopírování a tisk ( minimální požadavky ):

- rychlost tisku a kopírování: A4: min 25 bar/25 čb. str/min; A3: min. 15 bar/ 15 čb. str/min

- oboustranný tisk a kopírování

Parametry tiskového systému:

pamět' min 2GB RAM; pevný disk min. 160 GB

Rozlišení tisk: 1 800 x 600 dpi (s technologií vyhlazování);

Sít'ové protokoly: TCP/IP (IPv4), IPX/SPX, SMB, NetBEUI, LPD, SNMP, HTTP/HTTPS, IPP, AppleTalk,
EtherTalk, LDAP; Tiskové jazyky: PCL 6, PS 3, XPS;

Rozhraní: Ethernet 10 BaseT/100 BaseTX/1000 BaseT, USB 2.0, USB host

Parametry skenování:

- skenování pomocí jednopr ůchodového oboustranného podava če originálů na 100 listů A5 - A3

- rychlost skenování min. 100 str/min

- rozlišení 600dpi; formáty soubor ů : PDF, kompaktní PDF, JPEG, XPS, USB host

- režimy skenování: sken do e-mailu; FTP; SMB; sít'ový TWAIN

Za řízení musí spl ňovat požadavek zadavatele na p řipojení do centrálního tiskového systému.

^?̂
4



P ř íloha č . 1 smlouvy

4) MFC A3, podlahové provedení
Počet ks: 2

Popis systému:

Podlahové provedení, systém tisku laserový- černobílý; barevný skener; vstup papíru A5 - A3

Měsíční p ředpokládaná zátěž cca 10 000 výtisk ů .

Doba zah řívání max. 25 sekund; barevný min. 7" kapacitní barevný ovládací displej; integrovaná čtečka

č ipových karet typu Mifare, podpora Embedded terminál ů centrálního tiskového systému na displeji
za řízení. _

Zpracování papíru

- formát papíru A5 - A3 ; gramáž 60 - 163 g/m2;

- univerzální kazety na papír 2x 500 list ů , víceúčelová p řihrádka 100 listů ;

Kopírování a tisk ( minimální požadavky ):

- rychlost tisku a kopírování : A4: min 22 str/min ; A3: min. 14 str/min

- oboustranný tisk a kopírování

Parametry tiskového systému:

pamět' min 2GB RAM; pevný disk min. 160 GB

Rozlišení tisk: 1 800 x 600 dpi (s technologií vyhlazování);

Sít'ové protokoly: TCP/IP (IPv4), IPX/SPX, SMB, NetBEUI, LPD, SNMP, HTTP/HTTPS, IPP, AppleTalk,
EtherTalk, LDAP; Tiskové jazyky: PCL 6, PS 3, XPS;

Rozhraní: Ethernet 10 BaseT/100 BaseTX/1000 BaseT, USB 2.0, USB host

Parametry skenování:

- skenování pomocí oboustranného podavače originálů na 100 listů A5 - A3

- rychlost skenování min. 45 str/min

- rozlišení 600dpi; formáty soubor ů : PDF, kompaktní PDF, JPEG, XPS, USB host

- režimy skenování: sken do e-mailu; FTP; SMB; sít'ový TWAIN

Za řízení musí spl ňovat požadavek zadavatele na p řipojení do centrálního tiskového systému.

^J, ,



P ř íloha č . 1 smlouvy

5) MFC A4, stolní provedení
Počet ks: 11

Popis systému:

Stolní provedení, systém tisku laserový- černobílý; barevný skener; fax; vstup papíru A5 - A4

Měsíční p ředpokládaná zátěž cca 5 000 výtisků .

Doba zah řívání max. 20 sekund; min. 5 řádkový LCD ovládací displej;

Zpracování papíru

- formát papíru A5 - A4 ; gramáž 60 - 120 g/m2; ^

- univerzální kazety na papír min. 1x 250 list ů , víceúčelová přihrádka 50 listů ;

Kopírování a tisk ( minimální požadavky ):

- rychlost tisku/ kopírování: A4: 30 str/min

- oboustranný tisk a kopírování

Parametry tiskového systému:

pamět' min 512 MB RAM

Rozlišení tisk: 1 200 x 1200 dpi

Sít'ové protokoly: TCP/IP (IPv4), IPX/SPX, SMB, NetBEUI, LPD, SNMP, HTTP/HTTPS, IPP, AppleTalk,
EtherTalk, LDAP; Tiskové jazyky: PCL 6, PS 3, XPS;

Rozhraní: Ethernet 10 Baser/100 BaseTX/1000 Baser, USB 2.0, USB host

Parametry skenování:

- skenování pomocí oboustranného podavače originálů na 50 listů A5 - A4

- rychlost skenování min. 35/14 bar/ čb str/min

- rozlišení 600dpi; formáty soubor ů : PDF, kompaktní PDF, JPEG, XPS, USB host

- režimy skenování: sken do e-mailu; FTP; SMB; sít'ový TWAIN

Parametry faxování:

- kompatibilita Super G3

- p řenosová rychlost max. 33,6 kbps

Ff
6



P říloha č . 1 smlouvy

Centrální tiskový systém (CTS):

Cena za dodávku HW a SW vybavení bude zahrnuta do ceny pronájmu MFC za řízení.

HW - Tiskový server - minimální konfigurace:

Víceprocesorový systém, min. počet jader 4 s celkovým min. výkonem 6 520 bod ů CPU Mark
(benchmark passmark.com)

Pamět': 16 GB RAM

HDD: min. 2x 256 GB SSD + 1 x 256 GB SSD Hotspare, za dodržení podmínky, že lokální auditní
záznam bude uchován po dobu min. 90 dn ů

LAN: 2x 1 Gbit ethernet;

DVD-RW mechanika

hardware SATA RAID 0/1/5/6/10;

Porty: min. 4x USB 2;

Operační systém: min. Microsoft® Windows Server® 2012 R2 STD ENG

SW

- počet p řipojených tiskových za řízení: 20
- centrální webové rozhraní pro kompletní správu tiskového prost ředí
- uživatelské prost ředí musí být lokalizováno v českém jazyce
- autorizace prostřednictvím AD (uživatelský p řístup)
- integrace se systémy třetích stran
- podpora identifikačních karet Crescendo C700 (tisk, ov ěření uživatele), podpora PINu
- tisk úloh na jakémkoliv tiskovém za řízení v rámci tiskového systému (bez nutnosti směrování na

konkrétní tiskové za řízení)
- podpora skenování

o základní formáty (PDF, JPEG, TIFF) do e-mailu, složky ve všech tiskových za řízeních
o rozší řené formáty (Word, Excel, PDF prohledavatelné) do 4 vybraných tiskových za řízení

bez omezení počtu skenovaných stran
- tiskový systém musí být integrován do tiskového za řízení bez nutnosti p řídavného terminálu
- tiskový systém musí umož ňovat opětovný tisk dokumentů
- tiskový systém musí umožňovat monitorování a účtování tiskových operací

o výstupem musí být report ve formátu html, xls, xml, csv
o automatické odesílání do e-mailu

- tiskový systém musí umožnit nastavení práv pro jednotlivé uživatele
- sledování stavu tiskových za řízení
- synchronizace s Active Directory
- podpora webového rozhraní pro uživatele (min. správa tiskových úloh; změna PINu)
- podporované operační systémy

o serverová část - min. MS Windows 2008 R2, MS SQL 2008/Firebird
o klientská část - min. MS Windows 8.1 Professional ó4bit, Windows 10 Professional ó4bit,
o webový prohlížeč IE10 a vyšší, Mozilla Firefox, Google Chrome

- podpora centrálního tiskového systému po celou dobu trvání smluvního vztahu
o včetně uvolněných upgrade/update bez nutnosti vynaložení dalších finan čních nákladů

zadavatele

} ^,
v



P ř íloha č . 1 smlouvy
o včetně poradenské a technické pomoci

Ostatní:

- implementace
o zadavatel požaduje plynulý p řechod ze stávajícího systému tiskového řešení na nové

tiskové řešení (výměna stávajících tiskových za řízení za nová tisková za řízení; instalace
tiskového systému)

o tisková za řízení a centrální tiskový systém musí být instalovány minimáln ě 2 týdny p řed tj.
před 1. 4. 2017, v p ř ípadě , že zadavatel neurčí jinak

- zadavatel požaduje možnost rozší řit/snížit za stejných cenových podmínek celkový po čet
tiskových za řízení v CTS

- reakční doba na závadu 4 hodiny -
- vyhrazená e-mailová schránka na hlášení chyb a závad
- vyhrazená telefonní linka na hlášení chyb a závad

^^
8



N̂
O

I
^

^
^

^

N

^

^

^

^ ^, ^
^Ĵ

^
^

^

7̂
.^

s
4^
...

^ a

A '^.^ ,^

ž :^
^^ ..^^,

:

W ,^
U ^

á
L̂.

^ ^ú

^ ^

x
rs, o0
Q jj

N
^-+,v

>Ů ^„
í
^p" Ň M

,
Ň

^ [ ^^
^ O

N
U

^U ^
.^i N N ^„^

> N M ^

x ^ ^ ^

Q ^ ^ Ó

Q
^
U

x
a cQ ^^ o
y ►̂+ cV
^ N
ca

^

^ Ó

^^̂ N

.-+ Ň ^

^ ^

,^

^

d
A

ó
Ň

'

^^ •.,,,, o0̂

^ řr ,^
,^ r ^

b̂ ^ ^ č ^ ^

^

^

^ ^ ^ `^ `^;

^^ č ° > '^ ^
Ú ^ ~ ON

•^ ^ Ň Ň ^ ^^

p ^ ^ ^ .^ O^L^ c^ ú ú ř ^

M
^

i
^

D^.+
^eC
^
w

,^

>^
C^
N
...
a
^
w
^
á

.^
^
^
O

L
^
w

a
^ ^
a Ň
W

W _̂

^ ^^
Ň >^

'^ č
N NO

^ ,>

,^ ^.

> ^.̂



^

N

^
^ž

Q Q Q Q Q Q M M
N N N N N N>ci >ci
M M M'M M^M ^ ^ 7>

^ ^
>U ^U >U >U >U >U O O

^ ^ .^ ,^ .^ .^ .^ >^ >^
,^ 0 0 0 O O O

^-. .^-.
ii. i .Š. i.^.i ^^. i.Ý. i^i >i.. M ^ M

Ň C^. Ll. CL ,^1. ¢, ^1. ^ i

^ ^ N M ^--^ N M ^--^ ^^ ^--^

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ' ^ ^

O O O O O O O O
.^ ^ .^ ' .D ^ .^ ^ .^

U U U U U' N U Q U Q
v_^b i b-^ .-ď -^ =c N^ó N

a O N M O^ O ^ [^

Q >U ^ ^ M ^D ^• ^ ^ ^
>;

^ ^ ^ ^ ' ^ ^-Nr ^ M M
^

Ň
^ ^ ^ ^ ^ O O

U
U

-^ , '

'U O O Ř
^ O v^ M O^ ^ [^ [^

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^
á ,_, ^ r+ ^ Q^ O O

^ M N ^.j ^p ' Ó ^ Ó
Q N ^ [^

I

i I

,

Q Ó Ó Ó' Č ^^ ^ ^

^ ^ ^ ^ Ň ^ ^ ^ O Ó
^ N ^--^ ^-- ^ O ^ ^p

^..i M M .
a^
U

M ^

^ ^ I

N '

Q ^

+.^+ ^ v ^ 1 ,1 ó,
.^ '^ ;^ '^ L ^ Ň

i ^ ^ ^ N N
O ^
^

.-.
~ ~ ' N N .r

`Ň Ň Ň Ň
^^',^ ^ ^

iL
Ň Ň Ň iL iL ^G^ Q ^

^ • C^ RS N •^^
r

^
>Ň 'Ň >Ň v^ v^ ^ •p ^

^V ,^ ^ cn N .Yr ^. N ^
.ř -d .^C .^C .̀^ N ^--^ .^ ^^ O
w .^ .-. .-. .-. č 8 ^ o -

> O^. G ^ ^ ^ '^ •^ •^

á
^> ;^ ;^ ;^ '[ '^ '[ ^ °

^ C ^
O >ú•C ^ ^^ ^ ^ L s0, s0,

^ U ^L, t^. ^1., C1. 4 CL ^--i ^--i

i •^ Ň Ň Ň Ň Ň Ň N Ň

^ N

M ^ ^' ^ cUi ú ú ú ú ú

^^ ^^

V

^ ^

a

^ ^

^

^ ^

^V M N

îW a W^ W Ň
Q ^ Q ^ Q ^

Q Q Q Q Q Q

M M M M M M

>U >U >U >U 'U >U
^, ^ ^ ^ ^ ^,

_O O _O O O O_

> .Š~r i^i

_

> .^. i^i ^^+ >L
Q.. Q., O. ¢, f^. f1
^ ^
^' .--•

^ ^
N N

^ ^
M M

b ^ ^ b b b

.^ .Ď ^ ^ ^ ^
U y

^ ^

O O
b Č̂7

O O
b ^7

Ň ^Ú Ň >Ú N ^Ú

'^ ^ '^ `^̂ '^ č
N N

O
N

O
N N

OU

`

U

`

U

^ > ^ > .D >
O O O O O C

^ F-^ , F-'̂ ^ ^^

^

,.^c; ti p_ t .:
A4 ^ '

^
M

V:L y ,

^a

N

^C

^
C

^ ^

^

^
N
0

i
^
¢
^
O


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6
	page 7
	page 8
	page 9
	page 10
	page 11
	page 12
	page 13
	page 14
	page 15

